Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na čištění v potravinářství
DRINKTEC 165 LE - Tlaková hadice FDA na horkou vodu 21
Bar, páru +170°C, 7 bar
Kód produktu: 10513
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +170°C
Bezpečnost: 10 : 1

použití zcela vypustit kondenzovanou vodu. Hadice je odolná vůči oděru, ozonu a povětrnostním vlivům.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/024-DX007-02317
13 mm
24 mm
7 bar
120 mm
0,67 kg
40
Water21 Bar
m
283,00 Kč
 Lanškroun:   136,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-DX007-02317
16 mm
26 mm
7 bar
150 mm
0,5 kg
40
Water21 Bar
m
319,00 Kč
 Lanškroun:   42,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   12,0
019/031-DX007-02317
19 mm
31 mm
7 bar
180 mm
0,65 kg
40
Water21 Bar
m
392,00 Kč
 Lanškroun:   42,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   13,9
025/037-DX007-02317
25 mm
37 mm
7 bar
190 mm
0,75 kg
40
Water21 Bar
m
424,00 Kč
 Lanškroun:   127,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-DX007-02317
32 mm
46 mm
7 bar
210 mm
1,5 kg
40
Water21 Bar
m
647,00 Kč
 Lanškroun:   158,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   19,0
038/052-DX007-02317
38 mm
54 mm
7 bar
240 mm